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Supply current
Courant d’alimentation
Corriente de alimentación
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Power
Pouissance
Potencia
9W
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made in Canada

Lumens

500mA drivers
Alimentateurs 500mA
Alimentadores 500mA

The Aimee zoom-optic projectors integrate minimalism with next-
generation optics, delivering seamless beam tuning from 15–55° via a 
precision front ring. High-efficiency 98 CRI chipsets and premium grade 
aluminum construction provide exceptional light quality in a discreet, 
compact format.

Les projecteurs zoom-optiques Aimee intègrent le minimalisme à l’optique 
de nouvelle génération, offrant un réglage transparent du faisceau de 15 à 
55° grâce à une bague frontale de précision. Les puces à haute efficacité 
(98 IRC) et la construction en aluminium de première qualité offrent une 
qualité de lumière exceptionnelle dans un format discret et compact.

Los proyectores zoom-ópticos Aimee integran el minimalismo con la óptica 
de última generación, proporcionando un ajuste del haz sin fisuras de 
15-55° mediante un anillo frontal de precisión. Los conjuntos de chips de 
98 CRI de alta eficiencia y la construcción de aluminio de primera calidad 
proporcionan una calidad de luz excepcional en un formato discreto y 
compacto.
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Accessorios
AT064RO1040
Airtight recessed housing for insulated ceiling

IC064RO1040
Recessed housing for insulated ceiling

101,6mm
(4’’)

152,4mm
(6’’)

RO1040
T-bar baseplate

152,4mm
(6’’)

MP-R040
Baseplate
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(4’’)

609,6mm
(24’’)

CCPRO10A-500 (1) IP20
Dimming: PHASE - 0-10V

CCPRO40A-500 (1..3) IP20
Dimming: PHASE - 0-10V
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4000K
1119 lm

IP20
1,57’’

40 mm

Class 2


